
UCHWAŁA Nr XXX/221/10 

Rady Gminy Miłosław 

z dnia 26 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2010 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ), art. 211, 212, 

214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze 

zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada 

Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 

22.343.390,29 zł, z tego: 
 

- dochody bieżące w kwocie  - 21.530.300,29 zł,  
 

- dochody majątkowe w kwocie -   813.090,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  3.258.270,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6, 
 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozu- 

mień z organami administracji rządowej w wysokości 283.956,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem  Nr 7, 
 

3) środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z   

                    udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 

                    500.000,00 zł. 
 

§ 2 
 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości, 

30.635.139,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 20.430.001,40 zł, 
 

- wydatki majątkowe w wysokości 10.205.138,25 zł, zgodnie z załącznikami Nr 3 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

     zadań zleconych ustawami w wysokości 3.258.270,00 zł,  

      zgodnie z załącznikiem Nr 6a, 
 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z     

      organami administracji rządowej w wysokości 283.956,00 zł, 

      zgodnie z załącznikiem Nr 7, 



- 2 - 
 

3)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa    

     w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w  

                    kwocie 6.347.051,25 zł, i wydatki ze środków funduszy strukturalnych  

                    i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 10, 
 

3. Określa się na lata 2010 – 2017 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, 

     na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art.5  

 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 
 

§ 3  
 

 Deficyt budżetu w kwocie 9.445.449,36 zł, zostanie sfinansowany przychodami  

 z tytułu: 
  

1. kredytem na wyprzedzające finansowanie inwestycji współfinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej -   5.812.051,25 zł, 
 

2. kredytem na pokrycie planowanego deficytu budżetu,  

 kwota    -   3.633.398,11 zł. 
 

§ 4 
 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 9.445.449,36 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 
 

§ 5 
 

Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 1.153.700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 
 

§ 6 
 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy; 
 

    1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  857.721,71 zł, 

         w tym: 
 

         a. dotacje celowe, w kwocie   - 347.671,71 zł, 
 

         b. dotacje podmiotowe, w kwocie  - 516.050,00 zł,  
 

    2) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

        w kwocie 134.700,00 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 11. 
 

§ 7 
 

Określa się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego; 
 

    1) przychody w wysokości  1.516.000,00 zł, 
 

 

    2) wydatki w wysokości 1.506.000,00  zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 

 

 
 



 

- 3 - 

 

§ 8 
 

Określa się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych jednostek budże-

towych: 
 

1)  dochody w wysokości 368.100,00 zł, 
 
 

2) wydatki w wysokości  368.100,00 zł,  

              zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
 

§ 9 
 

Dochody uzyskane z tytułu opłat i udziałów za gospodarcze korzystanie ze środowiska w 

kwocie 74.568,29 zł, przeznacza się na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 

kwocie 74.568,29 zł, wg kierunków, które zostały określone w załączniku.  
 

1) dochody w wysokości  74.568,29 zł, 
 

2) wydatki w wysokości  74.568,29 zł, 

              zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 10 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

92.925,00 zł, przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoho-

lowych w kwocie 82.925,00 zł, oraz na realizację zadań określonych w programie 

przeciw-działania narkomanii w kwocie 10.000,00 zł. 
 

§ 11 
 

Tworzy się rezerwy: 
 

1) ogólną w wysokości 151.693,00 zł, 
 

2) celową w wysokości 100.000,00 zł, z tego: 
  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego 

      w kwocie 50.000,00 zł, 
 

b)  na wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem 

     środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

     o finansach publicznych w kwocie 50.000,00 zł. 
 

§ 12 
 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  

w kwocie 9.845.601,27  zł, w tym na: 
 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu     

   Gminy, w kwocie 500.000,00 zł, 
 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie  

    3.633.398,11 zł,   
 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących  

    z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 5.812.051,25 zł, 
 



 
                                                                               - 4 - 

 

§ 13 
 

Upoważnia się Burmistrza Gminy Miłosław do zaciągania zobowiązań: 
 

1) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym. 
 

§ 14 
 

Upoważnia się Burmistrza Gminy Miłosław do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku  

    budżetowego deficytu budżetu do wysokości  500.000,00 zł, 
 

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4  

    u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 9.445.449,36 zł, 
 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie 

    wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie  

    wydatków na wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy i wydatków  

    majątkowych, w tym zmian miedzy poszczególnymi zadaniami majątkowymi,   

         4)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych  

    bankach. 
 

§ 15 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.  
 

§ 16 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od stycznia 2010 roku 

i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, na stronie internetowej 

Gminy Miłosław oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 
 

      Przewodniczący 

                Rady Miejskiej 
 

(-) inż. Jarosław Sobczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXX/221/10 

w Miłosławiu z dnia 26 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2010 

 
 
                               W opracowaniu niniejszego planu finansowego Gminy Miłosław, 

dochody obliczone zostały w oparciu o przepisy ustawy z dnia 4 lipca 1996 roku o 

zmianie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz o ochronie przyrody, a także w 

oparciu o dane i wskaźniki z Ministerstwa Finansów i dysponentów środków na 

realizację zadań zleconych. Podatek rolny został przyjęty w wysokości 32,00 zł/q żyta. 

W związku z czym w budżecie przyjęto z tego tytułu dochody od osób prawnych w 

wysokości 77.000,00 zł a od osób fizycznych 370.000,00 zł. Wysokość podatku leśnego 

ustalono w oparciu o opublikowany również przez Prezesa Głównego Urzędu Statys-

tycznego wskaźnik określający średnią cenę sprzedaży drewna za pierwsze trzy kwartały 

2009 roku, który określono w wysokości 136,54 zł/m
3

.  Z tego tytułu przyjęto do budżetu 

wpływy od osób prawnych w kwocie 50.074,00 zł, a od osób fizycznych 2.774,00 zł. 

Przy stawkach podatku od nieruchomości oraz innych opłatach został przyjęty do 

projektu budżetu przewidywany w Monitorze Polskim Nr 74, poz. 702, z dnia 23 lipca 

2008 roku, wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych w pierwszym półroczu 2009 

r. w stosunku do pierwszego półrocza 2008 r, który służy określeniu wysokości 

ustalanych opłat lokalnych, tj. określony on został w wysokości 3,5 %. Z tego też tytułu 

w podatku od nieruchomości do budżetu od osób prawnych przyjęto kwotę 1.785.000,00 

zł, a od osób fizycznych 740.000,00 zł, natomiast przy ustalaniu podatku od środków 

transportowych również zaplanowano podwyżkę podatku o podany wyżej wskaźnik 

inflacji, jednakże w ramach ustalonych w roku ubiegłym zakresów, gdyż stawki te w 

budżecie roku 2009 były niższe od podanych maksymalnych stawek przez Ministra 

Finansów, z tego tytułu przyjęto do budżetu kwoty; od osób prawnych 14.625,00 zł a od 

osób fizycznych 87.907,00 zł. Podatek od czynności cywilnoprawnych wyszacowano na 

podstawie jego realizacji w roku 2009 i przyjęto do budżetu w kwotach; od osób 

prawnych w kwocie 9.000,00 zł, a od osób fizycznych 106.000,00 zł. Podatek od 

posiadania psów, opłaty lokalne jak i odsetki za nieterminową realizację podatków i 

opłat wyszacowano na bazie ich realizacji w latach ubiegłych. Udział w podatku 

dochodowym od osób prawnych zaplanowano również w oparciu o jego realizację w 

roku 2009 i przyjęto do budżetu w kwocie 80.000,00 zł. W zakresie dochodów 

realizowanych w ramach wpływów z usług, które realizowane są w działach 750 i 852, w 

tym budżecie zaplanowano podobne wielkości w oparciu o analogiczną ich realizację w 

latach ubiegłych. W rozdziale 75023 - Urzędy gmin, przyjęto kwotę 6.000,00 zł, a w 

rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 

9.000,00 zł. Wpływy pozyskane z mienia, obejmujące działy 010, 700 i 710, 

wyszacowano na łączną kwotę 683.895,00 zł. W środkach tych mieszczą się dochody 

uzyskiwane z obwodów łowieckich, gdzie przyjęto kwotę 2.000,00 zł, z wpływów z 

czynszów i refundacji realizowanych świadczeń, oraz należnych odsetek za nietermi-

nową realizację czynszu ustalono dochód w wysokości 312.658,00 zł, oraz z gospodarki 

gruntami i nieruchomościami, kwotę 354.237,00 zł. Z tytułu opłat pobieranych z 

cmentarza komunalnego, zaplanowano środki w wysokości 15.000,00 zł.  

          Po stronie dochodowej przyjęto również określone przez Ministra Finansów kwotę 
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych, która określona została w wyso- 

- 2 - 



kości 2.748.634,00 zł, i subwencji; tj. ogólnej, w skład której wchodzą ; subwencja wy-

równawcza, przeznaczona na potrzeby Gminy, subwencja oświatowa, przeznaczona na 

wydatki związane z realizacją zadań w zakresie oświaty i subwencja równoważąca na 

łączna kwotę w wysokości 10.809.412,00 zł. 

   Do budżetu wprowadzono również kwoty dotacji od Wojewody Wielkopol-

skiego i Krajowego Biura Wyborczego, wyrównujące koszty realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej, tj. na realizację zadań w zakresie administracji rządowej, gdzie 

przypisano kwotę 79.900,00 zł. Na prowadzenia stałego rejestru wyborców, z Krajowego 

Biura Wyborczego, na podstawie uzyskanego zawiadomienia, przyjęto do budżetu kwotę 
w wysokości 1.720,00 zł, i na przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Miłosławiu, kwotę w wysokości 3.950,00 zł. Natomiast na realizację zadań z 

zakresu opieki społecznej, na rzecz której, uzyskaliśmy zapewnienie o przyznaniu 

środków, wprowadzono do budżetu kwotę w wysokości 3.172.700,00 zł. Szczegółowe 

ich wielkości i podział obejmuje odrębny załącznik do budżetu, który opiewa na łączną 
kwotę w wysokości 3.258.270,00 zł. Na realizację zadań własnych z zakresu opieki 

społecznej, przyjęto do budżetu środki z zapowiedzianych dotacji celowych od Wojewo-

dy Wielkopolskiego na łączną kwotę 283.956,00 zł, co obrazuje również załączony do 

budżetu stosowny dokument. Do budżetu po stronie dochodów przyjęto środki wspiera-

jące zadanie inwestycyjne w formie dotacji uzyskanej z funduszy europejskich w kwocie 

500.000,00 zł. Na powyższe wsparcie finansowe została podpisana z Urzędem Marszał-

kowskim stosowna umowa. 

         Przyjęto również po stronie dochodów jak i wydatków środki pochodzące z dwóch 

szczególnych działań, które obwarowane są odpowiednimi zapisami w ustawie o 

finansach publicznych, mianowicie, kwotę 92.925,00 zł związaną z wpływami za 

wydawanie zezwoleń na handel alkoholem, oraz po stronie wydatkowej, na działania 

związane z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych i na realizację 
zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii, oraz w drugim działaniu, 

stosownie do zmian w ustawie o finansach publicznych, polegającą na likwidacji 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, wprowadzono do 

budżetu środki pochodzące z dawnego funduszu celowego, a uzyskiwanych z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska. Z tego tytułu po stronie dochodów budżetu wprowadzono 

nie wydatkowane z funduszu w roku 2009 środki w kwocie 29.568,29 zł. Środki te 

przypisano szczegółowo co do tytułu z jakiego zostały one przekazane Gminie przez 

Urząd Marszałkowski, natomiast zaplanowaną kwotę 45.000,00 zł, przyjęto do budżetu 

w dwóch ogólnych zapisach, tj. w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z 

groma-dzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, gdzie zaplanowano 

wpływy z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 41.000,00 zł, i w rozdziale 90095 – 

Pozostała działalność, zaplanowano wpływ środków w kwocie 4.000,00 zł, w tym 

przypadku, pla-nuje się ewidencjonować kwoty realizowane bezpośrednio przez Gminę. 
Po stronie wy-datkowej, zgromadzone środki, zaplanowano rozdysponować na realizację 
zadań ściśle związanych ze środowiskiem, mianowicie, na pokrycie kosztów wywozu 

niebem-piecznych odpadów, kwotę 12.568,29 zł, na utrzymanie zieleni na terenie całej 

Gminy, kwotę 42.000,00 zł, oraz na prace renowacyjne na terenie miejskiego parku w 

Miło-sławiu, kwotę 20.000,00 zł.  

 Z wyżej wskazanych tytułów, dochody budżetu Gminy Miłosław skalkulowane 

zostały łącznie na kwotę w wysokości 22.343.390,29 zł.   

 W niniejszej uchwale po stronie przychodowej zostały również zaplanowane środ-

ki w wysokości 9.445.449,36 zł, które przeznaczone są na sfinansowanie brakujących w  
- 3 - 



budżecie kwot koniecznych dla realizacji planowanych w roku 2010 inwestycji. Na 

kwotę tą składają się; środki, planowane w formie kredytów przeznaczonych na wyprze-

dzające finansowanie inwestycji współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej. Na 

ten cel zaplanowano kwotę w wysokości 5.812.051,25 zł. Drugim, jest kredyt inwers-

tycyjny w wysokości 3.633.398,11 zł, którym zaplanowano pokryć powstały deficyt w 

budżecie roku 2010.  

         Natomiast wydatki budżetu w 2010 roku zostały zaplanowane w oparciu o 

zapotrzebowania złożone do Urzędu Gminy do dnia 30 września 2009 roku, stosownie 

do przyjętej procedury uchwalania budżetu Gminy. Zakłada się, że łączne wydatki w 

roku 2010 wyniosą 30.635.139,65 zł. W kwocie tej przewiduje się wydatkować środki na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zleconych naszej Gminie. Na ten cel 

zostały w budżecie przeznaczone środki w wysokości 3.258.270,00 zł, oraz na zdania 

realizowane ze środków dofinansowujących zadania własne w kwocie 283.956,00 zł. 

Planuje się, iż w pełni zostaną zrealizowane przyjęte do budżetu zadania inwestycyjne, 

gdzie na ten cel przeznaczono środki w wysokości 10.205.138,25 zł. Natomiast na dota-

cje udzielane z budżetu Gminy, w roku 2010 zaplanowano łącznie środki w wysokości 

992.421,71 zł. W dwóch ostatnich sumach mieści się jeden wydatek, który zaewiden-

cjonowany jest jako wydatek majątkowy i dotacja na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji. Środki te kierowane są na Miłosławskie Centrum Kultury, które realizować 
będą inwestycję związaną z rozbudową i termomodernizacją Domu Kultury w Pałczynie. 

Na ten cel przewidziano z budżetu wyasygnować kwotę 312.973,33 zł. W związku z 

czym, na podane wyżej wydatki, planuje się przeznaczyć środki w wysokości 

14.426.812,63 zł  Pozostałą kwotę w wysokości 16.208.327,02 zł, przeznaczono na 

realizację zadań bieżących wszystkich podległych Gminie jednostek. W środkach tych 

przewidziano wydatki na płace i pochodne, oraz na bieżące utrzymanie poszczególnych 

jednostek.  

W złożonych do budżetu zapotrzebowań gminnych jednostek organizacyjnych, 

uwzględniono wzrost podwyżek płac o wskaźnik inflacyjny określone przez Minitra Fi-

nansów, tj. w wysokości 3,5 % średnioroczny wskaźnik wzrostu przeciętnego wynagro-

dzenia w sferze budżetowej, oraz o taki też wskaźnik przyjęto wzrost niektórych 

wydatków bieżących. W przypadku tego wskaźnika, jest to wielkość, która określa 

średni poziom wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w stosunku do roku 2008. 

Ten wybiórczy wzrost dotyczy wyłącznie stałych opłat, natomiast w innych przypadkach 

przyjęto nieco niższe plany w środkach przewidzianych na bieżące utrzymanie 

poszczególnych jednostek, gdyż podyktowane to było brakiem środków własnych na 

dofinansowywanie bieżących wydatków jednostek Gminy. Dlatego w 2010 roku reali-

zowane będą tylko w takim zakresie, aby nie pogarszać obecnego stanu jednostek, i 

skupiać będą się na spłatach przyjętych uprzednio zobowiązań oraz kontynuacji ustalo-

nych przez Radę Miejską zadań inwestycyjnych.  

 Szczegółowy plan wydatków w 2010 roku precyzują załączniki Nr 2 i 3, oraz za-

łącznik Nr 9, który precyzuje zamierzone przez Radę Miejską zadania i terminy reali-

zacji poszczególnych wieloletnich wydatków inwestycyjnych. Załączniki te stanowią 
integralną część niniejszej uchwały budżetowej.  

   Zaznacza się również, że Gmina Miłosław do dnia dzisiejszego nie udzieliła i nie 

planuje udzielać poręczeń ani gwarancji innym podmiotom, które zaciągają kredyty. 

Dlatego też nie przewidziano w tymże budżecie z tego tytułu środków na zabezpieczenie 

takich zobowiązań. 
 Po stronie rozchodów budżetu, przewidziano spłatę części kapitału należnego do  

- 4 - 



spłaty od wcześniej pobranych pożyczek i kredytów. Na ten cel zaplanowano środki w 

wysokości 1.153.700,00 zł. Kwotę tą ustalono w oparciu o harmonogramy spłat, które 

otrzymaliśmy podczas zawierania umów z instytucjami finansowymi udzielającymi 

Gminie zapotrzebowanych pożyczek czy też koniecznych kredytów. 

          Reasumując powyżej przedłożone dane, które dotyczą zaplanowanych dochodów i 

wydatków budżetu jak i jego przychodów i rozchodów, należy stwierdzić, że opraco-

wanie to ma na celu prowadzenie racjonalnej i jak najkorzystniejszej gospodarki pozy-

kanymi środkami dla dobra całej naszej Gminnej Wspólnoty. 
 
 

 

 

B u r m i s t r z 
 

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan dochodów budżetu w roku 2010 
                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XXX/221/10 z dnia 26 stycznia 2010 r.  
                                            w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2010 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

 01095  Pozostała działalność 2 000,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 666 895,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 312 658,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 126 079,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

182 579,00

  0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 354 237,00

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 147,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

3 090,00

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

300 000,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

710   Działalność usługowa 15 000,00

 71095  Pozostała działalność 15 000,00

  0830 Wpływy z usług 15 000,00

750   Administracja publiczna 85 900,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 79 900,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

79 900,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00

  0830 Wpływy z usług 6 000,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

5 670,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 720,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 720,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

3 950,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 950,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 32 000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 32 000,00

 75416  Straż Miejska 15 000,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 15 000,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 304 039,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 500,00

    



   - 2 - 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

30 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 942 699,00

  0310 Podatek od nieruchomości 1 785 000,00

  0320 Podatek rolny 77 000,00

  0330 Podatek leśny 50 074,00

  0340 Podatek od środków transportowych 14 625,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 9 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 354 281,00

  0310 Podatek od nieruchomości 740 000,00

  0320 Podatek rolny 370 000,00

  0330 Podatek leśny 2 774,00

  0340 Podatek od środków transportowych 87 907,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00

  0370 Opłata od posiadania psów 600,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 12 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 106 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

147 925,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 92 925,00

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 828 634,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 748 634,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 80 000,00

758   Różne rozliczenia 10 817 412,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 887 778,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 887 778,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 681 154,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 681 154,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 8 000,00

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 240 480,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 240 480,00

801   Oświata i wychowanie 344 250,00

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00

 80104  Przedszkola  224 250,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 107 800,00

  0830 Wpływy z usług 116 300,00

    



   - 3 - 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 150,00

 80110  Gimnazja 12 000,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 000,00

 80148  Stołówki szkolne 98 000,00

  0830 Wpływy z usług 98 000,00

852   Pomoc społeczna 3 480 656,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 185 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 170 000,00

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

15 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 460,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 700,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

6 760,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 138 512,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

138 512,00

 85216  Zasiłki stałe 71 292,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

71 292,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 67 392,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

67 392,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00

  0830 Wpływy z usług 9 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 568,29

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 665,85

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 665,85

 90002  Gospodarka odpadami 4 495,69

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 495,69

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 223,24

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 223,24

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 12 183,51

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 183,51

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

41 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 41 000,00

 90095  Pozostała działalność 4 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

500 000,00

 
 

Razem: 22 343 390,29

                            Przewodniczący 

                                    Rady Miejskiej 

                     (-) inż. Jarosław Sobczak 



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010r. 

Załącznik Nr 1a do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XXX/221/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie  
                           uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2010 r. 

 w
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 445 449,36 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, w tym; 

952 9 445 449,36 

a 
  Kredyt na wyprzedzające finansowanie inwestycji współfinan-   
sowanych ze środków Unii Europejskiej 

 5 812 051,25 

b Kredyt na pokrycie planowanego deficytu budżetu  3 633 398,11 

 Rozchody ogółem:  1 153 700,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 153 700,00 

 

 

 

 

                   Przewodniczący 

                            Rady Miejskiej 
 

            (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/221/10

z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Miłosław na 2010 r.

Plan wydatków majątkowych w roku 2010 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 172 959,54

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 172 959,54

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 172 959,54

   
Rozbudowa systemu oczyszczania ścieków w Gminie Miłosław - aglomeracja 
Miłosław - (kanalizacja) i aglomeracja Orzechowo - (kanalizacja i oczyszczalnia 
ścieków) 

2 172 959,54

600   Transport i łączność 130 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 130 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

   Zakup materiałów chodnikowych na teren Gminy Miłosław 130 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 116 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00

   Wykup gruntu w miejscowości Orzechowo 116 000,00

750   Administracja publiczna 477 652,88

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 477 652,88

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 254,50

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Miłosław - Urząd Gminy 

447 254,50

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

   Zakup zestawów komputerowych i oprogramowania dla Urzędu Gminy 20 000,00

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 398,38

   
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa 
Wielkopolskiego - Internet zmieni twój los 

10 398,38

801   Oświata i wychowanie 4 133 120,18

 80101  Szkoły podstawowe 3 725 120,18

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00

   Budowa Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Miłoslawiu - Bugaj  2 500 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 225 120,18

   Budowa Szkoły Podstawowej w Miłosławiu - Bugaj, etap III,IV,V 1 225 120,18

 80104  Przedszkola  20 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

   
Opracowanie dokumentacji projektowej do przebudowy Przedszkola w 
Miłosławiu 

20 000,00

 80110  Gimnazja 388 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 000,00

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Miłosław – Gimnazjum w Miłosławiu 

388 000,00

852   Pomoc społeczna 30 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

   Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla potrzeb OPS w Miłosławiu 30 000,00

     

   - 2-  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 432,20



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 133 432,20

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 780,00

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miłosław 41 780,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 652,20

   
Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Miłosław - Remont studni 
głębinowej Nr 1 w Pałczynie oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w 
Miłosławiu 

91 652,20

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

   
Zakup rur wodociągowych na modernizację wodociągu na terenie miasta 
Miłosław  

100 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 546 973,45

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 663 693,12

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

   
Zmiana sposobu użytkowania budynku poszkolnego na Świetlicę Wiejską w 
Chlebowie wraz z jej rozbudową 

500 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 139 920,12

   
Dofinansowanie projektów Odnowy Wsi w Programie " LEADER" - nabór 2010 
– Dobudowa werandy i adaptacja poddasza na salę komputerową w 
poszkolnym budynku w Nowej Wsi Podgórnej, oraz doposażenie świetlic 

160 437,00

   
Modernizacja Świetlic Wiejskich w miejscowości Gorzyce, Lipie i Rudki oraz 
budowa placów zabaw na terenie wsi Mikuszewo i Czeszewo 

104 176,70

   
Opracowanie dokumentacji technicznej do PRWO - " Odnowa Wsi" nabór 2010 
– Budowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Książno 

30 000,00

   
Zagospodarowanie terenów przy świetlicach wiejskich w Skotnikach i w 
Biechowie 

370 000,00

   
Zmiana sposobu użytkowania budynku poszkolnego na Świetlicę Wiejską w 
Chlebowie wraz z jej rozbudową 

475 306,42

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 773,00

   Zakup kosiarek dla sołectwa Gorzyce i Skotniki 4 902,00

   
Zakup krzeseł i stołów dla Świetlicy Wiejskiej w Kębłowie i Nowej Wsi 
Podgórnej 

4 689,00

   
Zakup mebli oraz naczyń dla Świetlic Wiejskich w Biechowie, Chlebowie, 
Pałczynie oraz Białym Piątkowie 

11 411,00

   Zakup sprzętu komputerowego dla Świetlicy Wiejskiej w Książnie 2 771,00

 92113  Centra kultury i sztuki 883 280,33

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 307,00

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Miłosław – MCK w Miłosławiu 

470 307,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

   
Modernizacja pomieszczeń po restauracji " Jubilatka" na pomieszczenia 
dydaktyczno-administracyjne w MCK 

100 000,00

  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

312 973,33

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Miłosław – Domu Kultury w Pałczynie 

312 973,33

926   Kultura fizyczna i sport 365 000,00

 92601  Obiekty sportowe 365 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00

   
Budowa kompleksu boisk sportowych w Miłosławiu w ramach programu " Moje 
boisko - Orlik 2012" 

365 000,00

 
 

Razem 10 205 138,25 

                               Przewodniczący 

                                       Rady Miejskiej 
 

                       (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 



Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego w roku 2010 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XXX/221/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie  
                         uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2010 r. 

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej 

 Stan środków obrotowych na początek roku 113 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 000,00

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 113 000,00

 Stan środków obrotowych na koniec roku 123 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 123 000,00

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 123 000,00

 Przychody 1 516 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 516 000,00

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 516 000,00

  0830 Wpływy z usług 1 515 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

 Koszty 1 506 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 506 000,00

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 506 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 900,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 598,00

  4260 Zakup energii 350 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 6 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 000,00

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 65 000,00

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 202,00

  4580 Pozostałe odsetki 100,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00

                             Przewodniczący 

                                     Rady Miejskie 

                    (-) inż. Jarosław Sobczak 



 

 
Plan dochodów i wydatków z finansowania ochrony  
środowiska i gospodarki wodnej w roku 2010 

 Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XXX/221/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie  
                         uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2010 r. 

 Dochody z likwidacji GFOŚiGW 29 568,29 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 568,29 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 665,85 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 665,85 

 90002   Gospodarka odpadami 4 495,69 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 495,69 

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 223,24 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 223,24 

 90006   Ochrona gleby i wód podziemnych 12 183,51 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 183,51 

 
 Planowane w 2010 roku dochody z tytułu wpłat za korzystanie ze 

środowiska 
45 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

41 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 41 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

     

  Razem łącznie planowane wydatki w 2010 r. 74 568,29 

     

 Planowane w 2010 roku wydatki związane z ochroną środowiska 74 568,29 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 568,29 

 90002   Gospodarka odpadami 12 568,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 568,29 

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 250,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 750,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   20 000,00 

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych ( Renowacja zabytkowego parku 
miejskiego w Miłosławiu) 

20 000,00 

     

 

 

                            Przewodniczący 

                                    Rady Miejskiej 

(-) inż. Jarosław Sobczak



                     

 

Plan dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w roku 2010 
 

                                   Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XXX/221/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie  
                                                            uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2010 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

750   Administracja publiczna 79 900,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 79 900,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

79 900,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 670,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 720,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 720,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

3 950,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 950,00  

852   Pomoc społeczna 3 172 700,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 170 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 170 000,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 700,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

2 700,00  

 
Razem: 

 

3 258 270,00

 

 

                                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                                                               Rady Miejskiej 
 

                                                                                                                  (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 



Plan wydatków na zadania zlecone realizowanych z zakresu administracji rządowej w roku 2010 
 
                                             Załącznik Nr 6a do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XXX/221/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie  
                                                                   uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2010 r. 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

750   Administracja publiczna 79 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 79 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 670,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

3 950,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 122,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 173,00 

852   Pomoc społeczna 3 172 700,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 170 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 057 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 600,00 

    



   - 2 -  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 768,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 087,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 615,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 130,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 700,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 700,00

 

Razem: 
 

3 258 270,00

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                                                Rady Miejskiej 
 

                                                                                                  (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 
Do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Nr XXX/221/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie  

uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2010 rok. 
 
 
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją z dotacji celowych   wykonywanie 
zadań własnych  w roku 2010. 

  
 

 

Klasyfikacja  

Nazwa 
 

Dotacje 
 

§ 
Wydatki 

  Dział Rozdz. §   
1 2 3 4 5 6 7 

 

 

852 

 

 

85213 

 

 

2030 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niktóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji  

 

 

6 760,00 

 

 

4130 

 

 

6 760,00 

 

852 
 

85214 
 

2030 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

138 512,00 
 

3110 
 

138 512,00 

852 85216 2030 Zasiłki stałe 71 292,00 3110 71 292,00 

852 85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 67 392,00 4010 67 392,00 
       

   R a z e m :  283 956,00    283 956,00 

 
 

 

      Przewodniczący 

                Rady Miejskiej 
 

(-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXX/221/10    

                                                                           z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia  

budżetu Gminy Miłosław na 2010 rok. 
 

 

PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  DOCHODÓW  WŁASNYCH 
JEDNOSTEK  BUDŻETOWYCH  W  ROKU  2010 

 

 
L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdz § Kwota 

przychodu 
Rozdz. § Kwota 

wydatku 
1 2 3 4 5 6  7 8 

1 Szkoła Podstawowa w 

Miłosławiu 

801 80101 0750 10.000,00 80101 4210 10.000,00 

         

 Razem:    10.000,00   10.000,00 
         

2 Przedszkole w Miłosławiu 801 80104 0690 66.000,00 80104 4210 10.000,00 

    0830 69.300,00  4220 69.300,00 

       4260 36.000,00 

       4270 10.000,00 

       4300 10.000,00 
         

 Razem:    135.300,00   135.300,00 
         

3 Przedszkole w Orzechowie 801 80104 0690 41.800,00 80104 4210 8.000,00 

    0830 47.000,00  4220 47.000,00 

       4260 16.750,00 

       4270 10.000,00 

       4300 6.000,00 

       4350 550,00 

       4370 500,00 
         

 Razem:    88.800,00   88.800,00 
         

4 Gimnazjum w Miłosławiu 801 80110 0750 12.000,00 80110 4210 12.000,00 
         

 Razem:    12.000,00   12.000,00 
           

5 Stołówka szkolna w 

Miłosławiu 

801 80148 0830 98.000,00 80148 4220 98.000,00 

         

 Razem:    98.000,00   98.000,00 
         

6 Ośrodek Pomocy w 

Miłosławiu 

852 85212 2360 15.000,00 85212 4210 5.000,00 

       4300  5.500,00 

       4370  500,00 

       4430 800,00 

       4440 200,00 

       4700 1.500,00 

       4740 1.500,00 

  852 85228 0830 9.000,00 85219 4210 4.000,00 

           4270 2.000,00 

       4300 3.000,00 

 Razem:    24.000,00   24.000,00 
         

 Ogółem:    368.100,00   368.100,00 
                    Przewodniczący 

                              Rady Miejskiej 
 

              (-) inż. Jarosław Sobczak 

 



 

                                                            Załącznik Nr 9 
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XXX/221/10 z dn. 26.01.2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2010 r.

 

WIELOLETNI  PLAN  INWESTYCYJNY  NA  ROK 2010  I  LATA NASTĘPNE 

L.p. Program/Zadanie/Rok/Źródło Klasyfikacja Okres realizacji Wartość 

1 
Rozbudowa systemu oczyszczania ścieków w Gminie Miłosław - 
aglomeracja Miłosław - (kanalizacja) i aglomeracja Orzechowo - 
(kanalizacja i oczyszczalnia ścieków) 

010  01010 2007 - 2011 30 594 029,68 

  Lata 2007 do 2009, wydatki poniesione w tym ze źródeł: 124 806,00 

  Dochody własne jst 124 806,00  

  Rok 2010, w tym ze źródeł: 14 481 569,68 

  Dochody własne jst 145 000,00  

  Kredyty i pożyczki 2 027 959,54  

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 12 308 610,14  

  Rok 2011, w tym ze źródeł: 15 987 654,00 

  Dochody własne jst 160 000,00  

  Kredyty i pożyczki 2 238 947,49  

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 13 588 706,51  

2 Wykup gruntu w miejscowości Orzechowo 724 352,15

 Wykup gruntu w miejscowości Orzechowo 700   70005 2007 - 2012 724 352,15

  Lata 2007 do 2009, wydatki poniesione, w tym ze źródeł: 377 000,00

  Dochody własne jst 377 000,00  

  Rok 2010, w tym ze źródeł: 116 000,00

  Dochody własne jst 116 000,00  

  Rok 2011, w tym ze źródeł: 116 000,00

  Dochody własne jst 116 000,00  

  Rok 2012, w tym ze źródeł: 115 352,15 

  Dochody własne jst 115 352,15  

3 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Miłosław - Urząd Gminy 

750   75023 2006 - 2011 1 140 578,20 

  Lata 2006 do 2009, wydatki poniesione, w tym ze źródeł: 246 069,20 

  Dochody własne jst 246 069,20  

  Rok 2010, w tym ze źródeł: 894 509,00 

  Kredyty i pożyczki 447 254,50  

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 447 254,50  

  Rok 2011, w tym ze źródeł: 0,00 

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00  

 

4 
Przeciwdziałanie wykluczeniou cyfrowemu na terenie województwa Wielkopolskiego - Internet 
zmieni twój los 

83 186,99 

 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie 
województwa Wielkopolskiego - Internet zmieni twój los 

750   75023 2010 - 2017 83 186,99 

  

Rok 2010, w tym ze źródeł: 10 398,38 

  Dochody własne jst 10 398,38  

  Rok 2011, w tym ze źródeł: 10 398,38 

  Dochody własne jst 10 398,38  



   

  - 2 - 

  Rok 2012, w tym ze źródeł: 10 398,38 

  Dochody własne jst 10 398,38  

  Rok 2013, w tym ze źródeł: 10 398,38 

  Dochody własne jst 10 398,38  

  Rok 2014, w tym ze źródeł: 10 398,38 

  Dochody własne jst 10 398,38  

  Rok 2015, w tym ze źródeł: 10 398,38 

  Dochody własne jst 10 398,38  

  Rok 2016, w tym ze źródeł: 10 398,38 

  Dochody własne jst 10 398,38  

  Rok 2017, w tym ze źródeł: 10 398,33 

  Dochody własne jst 10 398,33  

5 
Budowa Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Miłoslawiu - 
Bugaj  

801   80101 2007 - 2011 4 524 522,31 

  Lata 2007 do 2009, wydatki poniesione, w tym ze źródeł: 115 000,00 

  Dochody własne jst 115 000,00  

  Rok 2010, w tym ze źródeł: 2 500 000,00 

  Kredyty i pożyczki 2 500 000,00  

  Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 909 522,31 

  Inne 1 909 522,31  

6 Budowa Szkoły Podstawowej w Miłosławiu - Bugaj, etap III,IV,V 801   80101 2008 - 2011 7 542 978,32 

  Lata 2008 do 2009, wydatki poniesione, w tym ze źródeł: 23 904,00 

  Dochody własne jst 23 904,00  

  Rok 2010, w tym ze źródeł: 2 736 225,17 

  Dochody własne jst 28 000,00  

  Kredyty i pożyczki 1 197 120,18  

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 511 104,99  

  Rok 2011, w tym ze źródeł: 4 782 849,15 

  Dochody własne jst 47 000,00  

  Kredyty i pożyczki 2 249 110,16  

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 486 738,99  

7 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Miłosław - Gimnazjum 

801   80110 2006 - 2011 797 469,20 

  Lata 2006 do 2009, wydatki poniesione, w tym ze źródeł: 21 469,20 

  Dochody własne jst 21 469,20  

  Rok 2010, w tym ze źródeł: 776 000,00 

  Kredyty i pożyczki 388 000,00  

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 388 000,00  

  Rok 2011, w tym ze źródeł: 0,00 

  Dochody własne jst 0,00  

8 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Miłosław - Zespół Szkół w Orzechowie 

801   80110 2006 - 2011 1 041 924,20 

  Lata 2006 do 2009, wydatki poniesione, w tym ze źródeł: 21 469,20 

  Dochody własne jst 21 469,20  

  Rok 2010, w tym ze źródeł: 0,00 



    

   - 3 -  

  Dochody własne jst 0,00  

  Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 020 455,00 

  Kredyty i pożyczki 510 227,50  

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 510 227,50  
 

9 
Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Miłosław - Remont studni głębinowej Nr 1 w   
Pałczynie oraz przebudowa stacji uzdatniania  wody w Miłosławiu 

238 905,20 

 
Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Miłosław - 
Remont studni głębinowej Nr 1 w Pałczynie oraz przebudowa 
stacji uzdatniania wody w Miłosławiu 

900   90001 2009 - 2010 238 905,20 

  Rok 2009, wydatki poniesione, w tym ze źródeł: 1 000,00 

  Dochody własne jst 1 000,00  

  Rok 2010, w tym ze źródeł: 237 905,20 

  Kredyty i pożyczki 91 652,20  

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 146 253,00  

10 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miłosław 900   90001   2009 - 2010 220 580,00 

  Rok 2009, wydatki poniesione, w tym ze źródeł: 178 800,00 

  Dochody własne jst 178 800,00 

  Rok 2010, w tym ze źródeł: 41 780,00 

  Dochody własne jst  41 780,00

11 
Dofinansowanie budowy Zakładu Odpadów Komunalnych w Lulkowie 

2 946 925,99

 
Dotacja na dofinansowanie budowy Zakładów Odpadów 
Komunalnych w Lulkowie 

900   90002 2008 - 2014 2 946 925,99 

  Lata 2008 do 2009, wydatki poniesione, w tym ze źródeł: 57 458,50 

  Dochody własne jst 57 458,50  

  Rok 2010, w tym ze źródeł: 0,00 

  Dochody własne jst 0,00  

  Rok 2011, w tym ze źródeł: 722 366,89 

  Dochody własne jst 722 366,89  

  Rok 2012, w tym ze źródeł: 722 366,89 

  Dochody własne jst 722 366,89  

  Rok 2013, w tym ze źródeł: 722 366,89 

  Dochody własne jst 722 366,89  

  Rok 2014, w tym ze źródeł: 722 366,82 

  Dochody własne jst 722 366,82  

12 
Modernizacja Świetlic Wiejskich w miejscowości Gorzyce, Lipie i 
Rudki oraz budowa placów zabaw na terenie wsi Mikuszewo i 
Czeszewo 

921   92109 2009 - 2010 273 208,70 

  Rok 2009, w tym ze źródeł: 3 000,00 

  Dochody własne jst 3 000,00  

  Rok 2010, w tym ze źródeł: 270 208,70 

  Dochody własne jst 104 176,70  

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 166 032,00  

13 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Miłosław - Świetlica wiejska w Czeszewie 

921   92109 2006 - 2011 580 885,20 

  Lata 2006 do 2009, wydatki poniesione, w tym ze źródeł: 21 469,20 

  Dochody własne jst 21 469,20  

  Rok 2010, w tym ze źródeł:  



   Dochody własne jst 0,00  

 
  

 - 4 -  

 
 

Rok 2011, w tym ze źródeł 
 

559 416,00 

  Kredyty i pożyczki 279 708,00  

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 279 708,00  

14 
Zmiana sposobu użytkowania budynku poszkolnego na Świetlicę 
Wiejską w Chlebowie wraz z jej rozbudową 

921   92109 2007 - 2012 1 360 652,67 

  Lata 2007 do 2009, wydatki poniesione, w tym ze źródeł: 15 650,00 

  Dochody własne jst 15 650,00  

  Rok 2010, w tym ze źródeł: 975 306,42 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 500 000,00  

  Kredyty i pożyczki 475 306,42  

  Rok 2011, w tym ze źródeł: 119 278,83 

  Kredyty i pożyczki 119 278,83  

  Rok 2012, w tym ze źródeł: 250 417,42 

  Kredyty i pożyczki 250 417,42  

15 Budowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Książno 921   92109 2010 - 2011 1 130 000,00 

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 30 000,00 

Kredyty i pożyczki 30.000,00  

Rok 2010, w tym ze źródeł: 1 100 000,00 

Kredyty i pożyczki 600.000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 500.000,00  

16 
Rozbudowa i termomodernizacja Domu Kultury w Pałczynie wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

921   92113   
2009 - 2010 

 

 

816 248,33

  Rok 2009, w tym ze źródeł: 3 850,00 

  Dochody własne jst 3 850,00  

  Rok 2010, w tym ze źródeł: 812 398,33 

  Kredyty i pożyczki 312 973,33  

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 499 425,00  

17 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Miłosław - Miłosławskie Centrum Kultury 

921   92113 2006 - 2011 491 776,20 

  Lata 2006 do 2009, wydatki poniesione, w tym ze źródeł: 21 469,20 

  Dochody własne jst 21 469,20  

  Rok 2010, w tym ze źródeł: 470 307,00 

  Dochody własne jst 470 307,00  

  Rok 2011, w tym ze źródeł: 0,00 

  Dochody własne jst 0,00  

    
  

Razem: 54 508 223,34 

 

 

                                 Przewodniczący 

                                          Rady Miejskiej 
 

                           (-) inż. Jarosław Sobczak 

 



                                                                                 Załącznik Nr 10 
                                                                                                                                                  do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr //09 z dnia 2009 r.  

                                                                                                                                                             w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2010 r. 

 

Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
 

     w tym:     Planowane wydatki     
  Kategoria         2010      
L.p Projekt inwestycji Klasyfikacja Wydatki  w 

okresie 
Środki z Środki z Wydatki     z tego:     

   funduszy (dział, rozdział) realizacji Projektu budżetu budżetu razem   Środki  z budżetu  krajowego    Środki z budżetu UE 
  strukturalnych  (całkowita 

wartość 
krajowego     UE (9+13) Wydatki z tego źródła finansowania Wydatki   z tego źródła   finansowania 

    Projektu) 
(6+7) 

   Razem 
(10 do12) 

środki 
budżetu 
państwa 

środki własne 
gminy 

pozostałe Razem 
(14 do17) 

pożyczki  na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państ. 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I. Wydatki 
bieżące 
razem: 

 
       x     

   
          x 

 
124.544,95  

 
80.389,95  

 
44.155,00  

 
124.544,95  

 
80.389,95  

 
2.337,00  

 
78.052,95  

 
0,00  

 
44.155,00  

 
0,00  

 
 0,00 

 
0,00 44.155,00

 2009   79.146,57 34.991,57 44.155,00 79.146,57 34.991,57 2.337,00 32.654,57 0,00 44.155,00 0,00 0,00 0,00 44.155,00

 2010   45.398,38 45.398,38 0,00 45.398,38 45.398,38 0,00 45.398,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka                          
 Priorytet: Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności  gospodarki          

 Działanie: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu   - elnclusin               

 Nazwa 

projektu: 

Internet  zmieni twój los                

 Razem 
wydatki: 

 750,  75023 10.398,38 10.398,38 0,00 10.398,38 10.398,38 0,00 10.398,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 z tego: 

2010 r. 

  10.398,38 10.398,38 0,00 10.398,38 10.398,38 0,00 10.398,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Program:  Program    Operacyjny Kapitał Ludzki                          

 Priorytet:  Promocja  integracji     społecznej                
 Działanie:  Rozwój i  upowszechnienie  aktywnej      integracji               

 Nazwa 

projektu: 

 Program  Aktywizacji   Społecznej i   Zawodowej   „ Bądźmy  Aktywni”                    

 Razem 
wydatki: 

 853,  85395 114.146,57 69.991,57 44.155,00 114.146,57 69.991,57 2.337,00 67.654,57 0,00 44.155,00 0,00  0,00 0,00 44.155,00

 z tego: 

2009 r. 

   79.146,57 34.991,57 44.155,00 79.146,57 34.991,57 2.337,00 32.654,57  0,00 44.155,00 0,00  0,00 0,00 44.155,00

 2010 r.   35.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                

II. Wydt\atki 
majątkowe 
razem: 

 
x 

 
x 

 
22.487.578,90 

 
6.020.443,27 

 
16.467.135,63 

 
22.487.578,90 

 
6.020.443,27 

 
0,00 

 
6.020.443,27 

 
0,00 

 
16.467.135,63 

 
14.207.715,13 

 
1.259.995,50 

 
0,00 999.425,00

 2009   446.248,40 446.248,40 0,00 446.248,40 446.248,40 0,00 446.248,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2010   22.041.330,50 5.574.194,87 16.467.135,63 22.041.330,50 5.574.194,87 0,00 5.574.194,87 0,00 16.467.135,63 14.207.715,13 1.259.995,50 0,00 999.425,00

2.1 Program: Wielkopolski  Regionalny  Program Operacyjny na lata     2007 - 2013                    

 Priorytet: Środowisko  przyrodnicze             
 Działanie: Gospodarka  wodno-ściekowa              

 Nazwa 

projektu: 

Rozbudowa  systemu oczyszczania ścieków   w  Gminie Miłosław - aglomeracja  Miłosław  (kanalizacja)  i aglomeracji  Orzechowo (kanalizacja,   oczyszczalnia)  

 Razem 

wydatki: 

 010,  01010 14.606.375,68 2.297.765,54 12.308.610,14 14.606.375,68 2.297.765,54 0,00 2.297.765,54 0,00 12.308.610,14 12.308.610,14  0,00 0,00  0,00

 z tego: 

2009 r. 

  124.806,00 124.806,00 0,00 124.806,00 124.806,00 0,00 124.806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2010 r.   14.481.569,68 2.172.959,54 12.308.610,14 14.481.569,68 2.172.959,54 0,00 2.172.959,54  0,00 12.308.610,14 12.308.610,14  0,00 0,00  0,00

2.2 Program: Program  Operacyjny Infrastruktura i   Środowisko                      

 Priorytet: Infrastruktura energetyczna przyjazna  środowisku i efektywność energetyczna         

 Działanie: Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej            
 Nazwa 

projektu: 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - obiekt; Urząd Gminy  w Miłosławiu                 

 Razem  750,  75023 1.140.578,20 693.323,70 447.254,50 1.140.578,20 693.323,70 0,00 693.323,70  0,00 447.254,50 0,00 447.254,50  0,00  0,00



wydatki: 

 z tego: 

2009 r. 

  246.069,20 246.069,20 0,00 246.069,20 246.069,20 0,00 246.069,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2010 r.   894.509,00 447.254,50 447.254,50 894.509,00 447.254,50 0,00 447.254,50 0,00 447.254,50 0,00 447.254,50  0,00  0,00

2.3 Program: Wielkopolski  Regionalny  Program Operacyjny na lata     2007 - 2013                 

 Priorytet: Infrastruktura dla kapitału ludzkiego            

 Działanie: Rozwój infrastruktu ry    edukacyjnej, w tym  kształcenia ustawicznego          

 Nazwa 
projektu: 

Budowa Szkoły Podstawowej  w Miłosławiu  - Bugaj   etap III, IV, V                  

                

       - 2 -         

 Razem 

wydatki: 

 801,  80101 2.760.129,17 1.249.024,18 1.511.104,99 2.760.129,17 1.249.024,18 0,00 1.249.024,18  0,00 1.511.104,99 1.511.104,99 0,00 0,00 0,00

 z tego: 
2009 r. 

  23.904,00 23.904,00 0,00 23.904,00 23.904,00 0,00 23.904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2010 r.   2.736.225,17 1.225.120,18 1.511.104,99 2.736.225,17 1.225.120,18 0,00 1.225.120,18 0,00 1.511.104,99 1.511.104,99 0,00 0,00 0,00

2.4 Program: Program  Operacyjny Infrastruktura i   Środowisko             

 Priorytet: Infrastruktura energetyczna przyjazna  środowisku i efektywność energetyczna         

 Działanie: Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej            
 Nazwa 

projektu: 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - obiekt; Gimnazjum w Miłosławiu          

 Razem 

wydatki: 

 801,  80110 797.469,20 409.469,20 388.000,00 797.469,20 409.469,20 0,00 409.469,20 0,00 388.000,00 388.000,00 0,00 0,00 0,00

 z tego: 
2009 r. 

  21.469,20 21.469,20 0,00 21.469,20 21.469,20 0,00 21.469,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2010 r.   776.000,00 388.000,00 388.000,00 776.000,00 388.000,00 0,00 388.000,00 0,00 388.000,00 388.000,00 0,00 0,00 0,00

2.5 Program: Program  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na lata      2007 -  2013                 

 Priorytet: Jakość życia na obszarach  wiejskich i  różnicowanie gospodarki wiejskiej         

 Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej           

 Nazwa 
projektu: 

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Miłosław Remont studni głębinowej Nr 1  w Pałczynie   oraz przebu-  dowa stacji    uzdatniania    wody  w Miłosławiu    

 Razem 

wydatki: 

 900,  90001 238.905,20 92.652,20 146.253,00 238.905,20 92.652,20 0,00 92.652,20  0,00 146.253,00 0,00 146.253,00  0,00 0,00

 z tego: 

2009 r. 

  1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2010 r.   237.905,20 91.652,20 146.253,00 237.905,20 91.652,20 0,00 91.652,20 0,00 146.253,00 0,00 146.253,00  0,00 0,00

2.6 Program: Program  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na lata      2007 -  2013                 

 Priorytet: Jakość życia na obszarach  wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej         

 Działanie: Odnowa   i  Rozwój     Wsi             

 Nazwa 
projektu: 

Zmiana sposobu użytkowania   budynku  poszkolnego na świetlicę  wiejską  w Chlebowie  wraz z jej rozbudową.               

 Razem 

wydatki: 

 921,  92109 990.956,42 490.956,42 500.000,00 990.956,42 490.956,42 0,00 490.956,42  0,00 500.000,00 0,00  0,00 0,00 500.000,00

 z tego: 

2009 r. 

  15.650,00 15.650,00 0,00 15.650,00 15.650,00 0,00 15.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2010 r.   975.306,42 475.306,42 500.000,00 975.306,42 475.306,42 0,00 475.306,42 0,00 500.000,00 0,00  0,00 0,00 500.000,00

2.7 Program: Program  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na lata      2007 -  2013                 
 Priorytet: LEADER              

 Działanie: Wdrożenie  lokalnych strategii rozwoju           

 Nazwa 

projektu: 

PROW – Mała 

Odnowa 

Modernizacja  Świetlic Wiejskich w miejscowościach   Gorzyce,Lipie,   i Rudki oraz  

budowa   

placów zabaw    na ternie  wsi Mikuszewo i Czeszewo      

 Razem 
wydatki: 

 921,  92109 273.208,70 107.176,70 166.032,00 273.208,70 107.176,70 0,00 107.176,70  0,00 166.032,00 0,00 166.032,00 0,00 0,00

 z tego: 

2009 r. 

  3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2010 r.   270.208,70 104.176,70 166.032,00 270.208,70 104.176,70 0,00 104.176,70 0,00 166.032,00 0,00 166.032,00 0,00 0,00

2.8 Program: Program  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na lata      2007 -  2013                 
 Priorytet: LEADER              

 Działanie: Wdrożenie  lokalnych strategii rozwoju            

 Nazwa 

projektu: 

PROW – Małe 

Projekty 

 Zakup sprzętu dla świetlic   wiejskich  w  Książnie,    Gorzycach,   Skotnikach,  Kębłowie,   Nowej Wsi  Podgórnej,  Biechowie,  Chlebowie,  Pałczynie    i Białym  Piatkowie

 Razem 
wydatki: 

 921,  92109 55.771,00 23.773,00 31.998,00 55.771,00 23.773,00 0,00 23.773,00  0,00 31.998,00 0,00  31.998,00  0,00  0,00

 2010 r.   55.771,00 23.773,00 31.998,00 55.771,00 23.773,00 0,00 23.773,00 0,00 31.998,00 0,00  31.998,00  0,00  0,00

2.9 Program: Program  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na lata      2007 -  2013         

 Priorytet: LEADER              

 Działanie: Wdrożenie  lokalnych strategii rozwoju           
 Nazwa PROW – Małe Dobudowa  werandy i  adaptacja poddasza na salę komputerową w poszkolnym  budynku w Nowej Wsi Podgórnej, i doposażenie świetlic  wiejskich.  



projektu: Projekty 

 Razem 
wydatki: 

 921,  92109 407.937,00 166.937,00 241.000,00 407.937,00 166.937,00 0,00 166.937,00 
 

0,00 241.000,00 0,00 241.000,00 0,00 0,00

 z tego: 

2009 r. 

  6.500,00 6.500,00 0,00 6.500,00 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2010 r.   401.437,00 160.437,00 241.000,00 401.437,00 160.437,00 0,00 160.437,00 0,00 241.000,00 0,00 241.000,00 0,00 0,00

3.0 Program: Program  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na lata      2007 -  2013         

 Priorytet: Jakość życia na obszarach  wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej         
 Działanie: Odnowa   i  Rozwój     Wsi               

 Nazwa 

projektu: 

 PROW nabór - 

2010 

Budowa   Wiejskiego Domu   Kultury w   miejscowości Książno                

 Razem 

wydatki: 

 921,  92109 30.000,00 30.000,00  0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 z tego: 

2010 r. 

x x 30.000,00 30.000,00  0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Program: Program  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na lata      2007 -  2013         

 Priorytet: Jakość życia na obszarach  wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej         

 Działanie: Odnowa   i  Rozwój     Wsi             
 Nazwa 

projektu: 

Zagospodarowanie terenów przy świetlicach wiejskich w Skotnikach  i w Biechowie         

                

       - 3 -         

 Razem 

wydatki: 

 921,  92109 370.000,00 142.542,00 227.458,00 370.000,00 142.542,00 0,00 142,542,00 

 

0,00 227.458,00 0,00 227.458,00 0,00 0,00

 2010 r.   370.000,00 142.542,00 227.458,00 370.000,00 142.542,00  0,00 142.542,00 0,00 227.458,00 0,00  227.458,00  0,00 0,00

3.2 Program: Program  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na lata      2007 -  2013                 

 Priorytet: Jakość życia na obszarach  wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej         
 Działanie: Odnowa   i  Rozwój     Wsi             

 Nazwa 

projektu: 

 Rozbudowa i  termomodernizcja Domu Kultury  w Pałczynie wraz z zagospodarowa  niem    terenu.                    

 Razem 

wydatki: 

 921,  92113 816.248,33 316.823,33 499.425,00 816.248,33 316.823,33 0,00 316.823,33 0,00 499.425,00 0,00 0,00 0,00 499.425,00

 z tego: 
2009 r. 

  3.850,00 3.850,00 0,00 3.850,00 3.850,00 0,00 3.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2010 r.   812.398,33 312.973,33 499.425,00 812.398,33 312.973,33 0,00 312.973,33 0,00 499.425,00 0,00 0,00 0,00 499.425,00

  x x             

    

Ogółęm: 
 

22.612.123,85 
 

6.100.833,22 
 

16.511.290,63 
 

22.612.123,85 
 

6.100.833,22 
 

2.337,00 
 

6.098.496,22 

 
 

0,00 
 
16.511.290,63 

 
14.207.715,13 

 
 1.259.995,50 

 
0,00 1.043.580,00

    

Rok 2009 
 

525.394,97 
 

481.239,97 
 

44.155,00 
 

525.394,97 
 

481.239,97 
 

2.337,00 
 

478.902,97 
 

0,00 
 

44.155,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 44.155,00

   

Rok 2010 

 

22.086.728,88 
 

5.619.593,25 
 

16.467.135,63 
 

22.086.728,88 
 

5.619.593,25 
 

0,00 
 

5.619.593,25 
 

0,00 
 

16.467.135,63 
 

14.207.715,13 
 

1.259.995,50 
 

0,00 999.425,00

 

 
                                                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                                                                                           Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                                           (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXX/221/10    

                                                                           z dnia 26.01.2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu  

Gminy Miłosław na 2010 rok. 

 

 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI 
UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY w roku 2010 

 
Zestawienie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych  

udzielanych w roku 2010 
 

DOTACJE  CELOWE 
 

L.p. Tytuł  dotacji Jednostka  Dzi ał Rozdz
. 

§ Kwot a 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1 

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między j.s.t. 

Urząd Gminy Środa 

Wlkp. 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

4.300,00 

 

 

2 

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na inwers-

tycje i zakupy inwestycyjne reali-

zowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samo-

rządu terytorialnego  

 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Wielkopolskiego 

Poznań 
 

 

 

750 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

6639 

 

 

10.398,38 

 

3 

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między j.s.t. 

Urząd Gminy Września  

900 

 

90013 

 

2310 

 

20.000,00 

 

 

4 

Dotacje celowe z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów 

inwerstycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

 

Miłosławskie Centrum 

Kultury w Miłosławiu 

 

 

921 

 

 

92113 

 

 

6229 

 

 

312.973,33 

       

  Razem:    347.671,71 
 

DOTACJE  PODMIOTOWE 
 

L.p. Tytuł  dotacji Jednostka  Dzi ał Rozdz
. 

§ Kwot a 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowych instytucji kultury 

Świetlice Wiejskie w 

Czeszewie, Pałczynie, 

Orzechowie 

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

127.550,00 

 

2 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowych instytucji kultury 

Miłosławskie Centrum 

Kultury w Miłosławiu 

 

921 
 

92113 
 

2480 
 

199.500,00 

 

3 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowych instytucji kultury 

Biblioteka Publiczna w 

Miłosławiu 

 

921 
 

92116 
 

2480 
 

189.000,00 

       

  Razem:    516.050,00 
       

 Razem dotacje celowe i podmiotowe dla sektora fin. publ. :    857.721,71 
 

 

 

 
 

 

- 2 – 
 
 



Zestawienie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
udzielanych w roku 2010 

 
L.p. Tytuł  dotacji Jednostka  Dział Rozdz. § Kwot a 

1 2 3 4 5 6 7 

 
 

1 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Stowarzyszenia 

realizujące zadania z 

zakresu opieki nad 

patologicznymi 

uzależnieniami   

 

851 

 

85154 

 

2820 

 

5.000,00 

 
 

2 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Stowarzyszenia 

realizujące zadania z 

zakresu opieki nad  

osobami chorymi   

 

851 

 

85195 

 

2820 

 

11.000,00 

 
 

3 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Stowarzyszenia  

realizujące zadania z 

zakresu sportu 

masowego 

 

926 

 

92605 

 

2820 

 

118.700,00 

       

  Razem:    134.700,00 

 
 

     Przewodniczący 

                Rady Miejskiej 
 

(-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 


